
РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ ЛОШАДЕЙ РЫСИСТЫХ ПОРОД 
НА НОВОСИБИРСКОМ ИППОДРОМЕ 

15 июля 2023 года. 11-й беговой день 
 

Небольшая облачность, без осадков, после 5 заезда небольшой дождь 
температура +290С, ветер Ю, 2 м/с, после 10 заезда порывы до 15 м/с 
атмосферное давление 733 мм рт. ст., влажность 68% 
Призовой круг - альбитофир, фракция 0-5, прочность 1200 ед. 
Призовая дорожка сухая, лёгкая. 
 
ПОБЕДИТЕЛИ ЗАЕЗДОВ 15 ИЮЛЯ 2023 

1 (118) 13.00 Квалиф 1600 ПОЗЁМКА 2.12,8 32,5 г.к.а.2019 (бк) Горохов А 
2 (119) 13.20 (1) ЭЛИТЫ-1 1600 ФОРМУЛА 2.00,8 29,0 т.г.к.а.2016 (м) Таксанов Э 
3 (120) 13.40 (1) Б НСК-1 1600 ПАЛЛАДИУМ 2.04,6 30,9 г.ж.р.2019 (м) Таксанов Э 
4 (121) 14.00 (1) ГИБРИДА-1 1600 ЛИГАЛАЙЗ ЛОК - 1 2.03,9 30,5 г.ж.ф.2020 (м) Булатов Ю 
5 (122) 14.20 Именной 1600 ЖОЛНЁР 2.03,9 30,1 г.ж.о.2014 (3) Проценко П 
6 (123) 14.40 (1) ЭЛИТЫ-2 1600 ФОРМУЛА - 1 2.00,3 30,2 т.г.к.а.2016 (м) Таксанов Э 
7 (124) 15.00 (1) Б НСК-2 1600 ПАЛЛАДИУМ - 1 2.03,4 30,6 г.ж.р.2019 (м) Таксанов Э 
8 (125) 15.20 (1) ГИБРИДА-2 1600 САНДРА 2.08,0 32,2 к.к.р.2020 (бк) Асташин С 
9 (126) 15.40 (2) ПАВЛИНА 2400 КУПЕЦ 3.09,8 32,0 г.ж.р.2018 (м) Свиридов И 

10 (127) 16.00 (2) ВСТУП 1600 МАВРИТАНКА 2.14,5 30,2 г.к.а.2021 (бк) Грабко Ю 
11 (128) 16.20 (1) Б НСК-3 1600 ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ 2.07,2 30,0 г.ж.ф.2019 (м) Свиридов Д 
12 (129) 16.50 Групп 1600 ХОЛМОГОР 2.15,4 33,1 с.ж.о.2020 (бк) Перелыгин Е 
13 (130) 17.10 Групп 1600 ПЛАТФОРМА 2.23,4 33,3 т.г.к.о.2021 (бк) Архипов В 
14 (131) 17.30 Квалиф 1600 КИСЕЛЁВСК КУД 2.41,9 37,9 с.ж.о.2021 (бк) Килин А 
15 (132) 17.50 Квалиф 1600 КРАТЕР 2.10,8 30,9 с.г.ж.о.2019 (м) Садов А 
16 (133) 18.10 Квалиф 1600 ГОРДАЯ 2.20,5 34,2 т.с.к.о.2020 (бк) Перелыгин Е 
17 (134) 18.30 Групп 1600 ЭНЕРГИЯ 2.45,9 39,5 т.с.к.о.2021 (м) Петрова М 
18 (135) 18.50 Квалиф 1600 КАРМИЭЛЬ ДАН 2.18,2 34,7 с.к.о.2021 (бк) Усков Д 

 
 

(118) ЗАЕЗД 1 НЕ УКАЗАН 13.00 
Квалификационный 
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р. и старше 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ПОЗЁМКА 2.12,8 32,5 г.к.а.2019 Keep In Time - Пелагея Горохов А (бк) Горохов А 
 2 КАХЕМ РТ 2.13,1 32,8 г.ж.а.2020 High Bridge - Caramella Luca Кунц С (м) Садов А 
 3 МЕГАБАЙТ ЛОК 2.16,5 36,2 г.ж.ф.2019 Beau Voyage - Мимоза ЛОК Маркова С (2) Латыров Р 
 ПР БИСЕР 2.22,4 (1) 42,1 с.г.ж.р.2020 Akhenaton Du Lilas - Бесконечность Летунов В (бк) Летунов В 

Кахем РТ – 33,6; Кахем РТ – 34,1; Кахем РТ – 32,6; Позёмка – 32,5 
 

(119) ЗАЕЗД 2 НЕ УКАЗАН 13.20 
(1 гр.) ПРИЗ ЭЛИТЫ 
Для лошадей рысистых пород старшего возраста 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
300000 рублей (150000-75000-45000-18000-12000) 

 1 ФОРМУЛА 2.00,8 29,0 т.г.к.а.2016 Muscle Memory - Fruidor Острягин А (м) Таксанов Э 
 2 ГЛАДКИЙ 2.00,9 29,1 г.ж.р.2016 Adams Hall - Гильдия Калинин В (1) Игай О 
 3 ФЕЙЕРВЕРК ЛОК 2.00,9 г 29,1 к.ж.р.2016 Версаль - Филигранная ООО «Агро-Стандарт» (м) Карамышев К 
 4 ГРЕНАДЁР 2.00,9 г 29,1 г.ж.ф.2018 Defeat Sign - Гирлянда Бабичев В (м) Бабичев П 
 5 ЛАДДИ 2.01,2 29,4 г.ж.а.2014 Drago Jet - Лайма Антоненко Н (3) Вейс А 
 6 ДЭНВЕР 2.01,3 29,5 г.ж.а.2018 Bloodstock's Mike - Don't Judge Me Галкин В (м) Булатов Ю 
 7 ВИКИНГ 2.02,1 30,3 т.г.ж.а.2014 Windsong Take All - Просперити Дессерт К (2) Осипова А 
 8 КРОМВЕЛЬ 2.02,2 30,4 т.г.ж.а.2014 Varenne - Курия Веснина О (3) Торопчина Г 
 9 ВИНТЕРФЕЛЛ ЛОК 2.07,8 36,0 т.г.ж.р.2017 From The Vault - Верба Степанов А (м) Поляков А 
 10 ГАЯР 2.17,8 (1) 46,0 т.г.ж.р.2016 Adams Hall - Гаштель Свиридов И (м) Свиридов И 
 11 БАРБАРОС 2.26,3 (1) 54,5 г.ж.ф.2018 Standup Dude - Bahia Babou Грабко Ю (бк) Грабко Ю 

Дэнвер – 30,4; Дэнвер – 30,9; Дэнвер, Формула – 30,5; Формула – 29,0 
 
 
 
 
 
 
 



 
(120) ЗАЕЗД 3 НЕ УКАЗАН 13.40 
(1 гр.) ПРИЗ БОЛЬШОЙ НОВОСИБИРСКИЙ (№97) 
Для лошадей рысистых пород 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 3 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
300000 рублей (150000-75000-45000-18000-12000) 

 1 ПАЛЛАДИУМ 2.04,6 30,9 г.ж.р.2019 G. Moll - Палитра Балакин А (м) Таксанов Э 
 2 ТАВОЛГА 2.05,4 31,7 т.г.к.ф.2019 Agards Lars - Tough la Mark Веснина О (3) Торопчина Г 
 3 ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ 2.05,4 пг 31,7 г.ж.ф.2019 Donttellmewhattodo - Гвоздика ООО «Агро-Сибирь» (м) Свиридов Д 
 4 ВСПЛЕСК ЛОК 2.09,3 (1) 35,6 т.г.ж.ф.2019 Pass Hanover - Vision de Star Маркова С (м) Булатов Ю 
 5 ВИП «7» 2.09,9 36,2 г.ж.а.2019 Perseus Face - Вакула Веснина О (3) Русских А 
 6 КЛЕОПАТРА 2.13,6 39,9 т.г.к.р.2019 Пират Формэн - Касатка Бабичев В (м) Егоян К 
 7 ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.35,0 (1) 61,3 г.ж.а.2019 Pass Hanover - Illica Jet ИП Гл. КФХ Бабичев В.П. (м) Бабичев П 

Палладиум – 30,3; Палладиум – 31,8; Палладиум – 31,6; Палладиум – 30,9 
 

(121) ЗАЕЗД 4 НЕ УКАЗАН 14.00 
(1 гр.) ПРИЗ ГИБРИДА 
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
150000 рублей (75000-37500-22500-9000-6000) 

 1 ЛИГАЛАЙЗ ЛОК 2.03,9 30,5 г.ж.ф.2020 Zola Boko - Lady Conway Галкин В (м) Булатов Ю 
 2 ПРИЗМА 2.05,1 31,7 г.к.р.2020 Manfinity - Принцесса Гита ООО «Агро-Сибирь» (м) Свиридов Д 
 3 ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ 2.09,4 36,0 г.ж.р.2020 Puma des Jacquets - Гармония ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 
 4 РАЛЬФ 2.10,1 36,7 г.ж.а.2020 Flirtin Man - Рапсодия Жуй А (3) Ильиных Д 
 5 УЛЫБКА 2.12,8 39,4 г.к.ф.2020 Keep In Time - Урсула ЗАО ПЗ «Медведский» (2) Осипова А 
 6 САНДРА 2.13,4 40,0 к.к.р.2020 Роквелл - Специя Асташин С (бк) Асташин С 
 7 ЗАПОНКА 2.16,1 42,7 т.г.к.р.2020 Мистер Лав - Запевка Грабко Ю (бк) Грабко Ю 
 8 РАСКАТ 2.20,2 (1) 46,8 г.ж.ф.2020 Staro Azazell - Ромашка Илюхин С (бк) Илюхин С 
 9 ДЖАВДЕТ 2.32,7 (1) 59,3 т.г.ж.ф.2020 Техас «Ч» - Далайла Бабичев В (3) Проценко П 
 10 БАРИТОН 2.36,7 (1) 63,3 г.ж.а.2020 Атаман - Бейби Ю Стар Захаров И (м) Таксанов Э 

Лигалайз ЛОК – 30,0; Лигалайз ЛОК – 31,8; Лигалайз ЛОК – 31,6; Лигалайз ЛОК – 30,5 
 

(122) ЗАЕЗД 5 НЕ УКАЗАН 14.20 
ПРИЗ Имени Игоря Петровича Брайчева   
Для лошадей орловской породы старшего возраста. Выигрыш от ₽120001 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
22100 рублей (11050-5525-3315-2210) АО «Росипподромы» 

 1 ЖОЛНЁР 2.03,9 30,1 г.ж.о.2014 Император - Жерминаль ООО «Провинция» (3) Проценко П 
 2 КОЛЕНКОР 2.04,3 30,5 р.ж.о.2012 Куплет - Конка Чмырёв А (м) Садов А 
 3 БОЯРИН 2.08,0 34,2 с.ж.о.2016 Имхотеп - Бленда Панов Б (2) Крюкова Е 
 4 ПЛАТОФФ Р.Т. 2.12,1 38,3 т.г.ж.о.2016 Форум - Платина Степанов А (3) Ильиных Д 
 5 МОРСКОЙ ЗМЕЙ 2.13,9 40,1 с.ж.о.2018 Заветный - Марпесса ООО «БочкариАгро» (3) Бутакова Е 

Коленкор – 30,5; Коленкор – 32,2; Коленкор – 31,1; Жолнёр – 30,1 
 

(123) ЗАЕЗД 6 НЕ УКАЗАН 14.40 
(1 гр.) ПРИЗ ЭЛИТЫ 
Для лошадей рысистых пород старшего возраста 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 

1 (1) ФОРМУЛА 2.00,3 30,2 т.г.к.а.2016 Muscle Memory - Fruidor Острягин А (м) Таксанов Э 
2 (2) ГРЕНАДЁР 2.00,4 30,3 г.ж.ф.2018 Defeat Sign - Гирлянда Бабичев В (м) Бабичев П 
3 (3) ГЛАДКИЙ 2.00,7 30,6 г.ж.р.2016 Adams Hall - Гильдия Калинин В (1) Игай О 
4 (4) ФЕЙЕРВЕРК ЛОК 2.01,1 31,0 к.ж.р.2016 Версаль - Филигранная ООО «Агро-Стандарт» (м) Карамышев К 
5 (6-7) ВИКИНГ 2.01,3 31,2 т.г.ж.а.2014 Windsong Take All - Просперити Дессерт К (2) Осипова А 
6 (5) ЛАДДИ 2.01,5 31,4 г.ж.а.2014 Drago Jet - Лайма Антоненко Н (3) Вейс А 
7 (9) БАРБАРОС 2.05,7 35,6 г.ж.ф.2018 Standup Dude - Bahia Babou Грабко Ю (бк) Грабко Ю 
8 (6-7) ДЭНВЕР 2.10,2 40,1 г.ж.а.2018 Bloodstock's Mike - Don't Judge Me Галкин В (м) Булатов Ю 
 (8) КРОМВЕЛЬ СНЯТ  т.г.ж.а.2014 Varenne - Курия Веснина О (3) Торопчина Г 
 (10) ВИНТЕРФЕЛЛ ЛОК СНЯТ  т.г.ж.р.2017 From The Vault - Верба Степанов А (м) Поляков А 
 (11) ГАЯР СНЯТ  т.г.ж.р.2016 Adams Hall - Гаштель Свиридов И (м) Свиридов И 

Дэнвер – 29,7; Дэнвер, Фейерверк ЛОК – 30,4; Фейерверк ЛОК – 30,0; Формула – 30,2 
 
 
 
 
 
 



 
(124) ЗАЕЗД 7 НЕ УКАЗАН 15.00 
(1 гр.) ПРИЗ БОЛЬШОЙ НОВОСИБИРСКИЙ (№97) 
Для лошадей рысистых пород 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 3 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 

 1 ПАЛЛАДИУМ 2.03,4 30,6 г.ж.р.2019 G. Moll - Палитра Балакин А (м) Таксанов Э 
 2 ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.03,9 31,1 г.ж.а.2019 Pass Hanover - Illica Jet ИП Гл. КФХ Бабичев В.П. (м) Бабичев П 
 3 ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ 2.04,1 31,3 г.ж.ф.2019 Donttellmewhattodo - Гвоздика ООО «Агро-Сибирь» (м) Свиридов Д 
 4 ВСПЛЕСК ЛОК 2.06,8 34,0 т.г.ж.ф.2019 Pass Hanover - Vision de Star Маркова С (м) Булатов Ю 
 5 ТАВОЛГА 2.06,9 34,1 т.г.к.ф.2019 Agards Lars - Tough la Mark Веснина О (3) Торопчина Г 
 6 КЛЕОПАТРА 2.14,5 41,7 т.г.к.р.2019 Пират Формэн - Касатка Бабичев В (м) Егоян К 
  ВИП «7» СНЯТ  г.ж.а.2019 Perseus Face - Вакула Веснина О (3) Русских А 

Гудзонский Ястреб – 30,1; Гудзонский Ястреб – 31,2; Гудзонский Ястреб, Палладиум – 31,5; Палладиум – 30,6 
 

(125) ЗАЕЗД 8 НЕ УКАЗАН 15.20 
(1 гр.) ПРИЗ ГИБРИДА 
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 

1 (3) САНДРА 2.08,0 32,2 к.к.р.2020 Роквелл - Специя Асташин С (бк) Асташин С 
2 (4) БАРИТОН 2.08,4 32,6 г.ж.а.2020 Атаман - Бейби Ю Стар Захаров И (м) Таксанов Э 
3 (5) ДЖАВДЕТ 2.09,1 33,3 т.г.ж.ф.2020 Техас «Ч» - Далайла Бабичев В (3) Проценко П 
4 (6) ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ 2.11,0 35,2 г.ж.р.2020 Puma des Jacquets - Гармония ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 
5 (9) РАСКАТ 2.13,3 37,5 г.ж.ф.2020 Staro Azazell - Ромашка Илюхин С (бк) Илюхин С 
6 (10) ЗАПОНКА 2.13,6 37,8 т.г.к.р.2020 Мистер Лав - Запевка Грабко Ю (бк) Грабко Ю 
7 (7) РАЛЬФ 2.17,8 (1) 42,0 г.ж.а.2020 Flirtin Man - Рапсодия Жуй А (3) Ильиных Д 
8 (8) УЛЫБКА 2.22,7 46,9 г.к.ф.2020 Keep In Time - Урсула ЗАО ПЗ «Медведский» (2) Осипова А 
 (1) ЛИГАЛАЙЗ ЛОК СНЯТ  г.ж.ф.2020 Zola Boko - Lady Conway Галкин В (м) Булатов Ю 
 (2) ПРИЗМА СНЯТ  г.к.р.2020 Manfinity - Принцесса Гита ООО «Агро-Сибирь» (м) Свиридов Д 

Баритон – 31,4; Запонка – 32,6; Джавдет – 31,8; Сандра – 32,2 
 

(126) ЗАЕЗД 9 НЕ УКАЗАН 15.40 
(2 гр.) ПРИЗ ПАВЛИНА 
Для лошадей рысистых пород старшего возраста 
2400 метров. Номера по жребию. Автостарт. 
60000 рублей (30000-15000-9000-6000) 

 1 КУПЕЦ 3.09,8 32,0 г.ж.р.2018 Пафос - Космея Свиридов И (м) Свиридов И 
 2 БИГ ПИЧ 3.10,2 32,4 р.ж.ф.2017 Sleepy Boo - Пасека Баранов Н (м) Петрова М 
 3 ВЕЛЬФ ЛОК 3.10,4 32,6 г.ж.р.2017 From The Vault - Возможная Степанов А (м) Поляков А 
 4 ПАРАД ЛОК 3.21,6 (1) 43,8 г.ж.р.2016 Buvetier d'Aunou - Профилактика ЛОК Илюхин С (бк) Илюхин С 

Биг Пич, Вельф ЛОК – 29,6; Биг Пич, Вельф ЛОК – 32,2; Биг Пич – 32,7; Биг Пич – 32,2; Биг Пич – 31,1; Купец – 32,0 
 

(127) ЗАЕЗД 10 НЕ УКАЗАН 16.00 
(2 гр.) ПРИЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫЙ 
Для лошадей рысистых пород 2021 г.р. 
1600 метров. Номера по жребию. Автостарт. 
60000 рублей (30000-15000-9000-3600-2400) 

 1 МАВРИТАНКА 2.14,5 30,2 г.к.а.2021 Выбор - Massive Tango Грабко Ю (бк) Грабко Ю 
 2 АУНИФЕ ВП 2.15,9 31,6 г.к.а.2021 Dante - Flourescent ар. ООО «Агро-Стандарт» (м) Карамышев К 
 3 ПАНДОРА 2.18,7 34,4 т.г.к.р.2021 Standup Dude - Пэпси Грабко Ю (бк) Грабко А 
 4 ПОВЕЛИТЕЛЬ 2.19,4 35,1 т.г.ж.р.2021 Вереск - Пенелопа Волков Г (3) Волков Г 
 5 ЧЁРНЫЙ КОРОЛЬ 2.19,6 35,3 в.ж.р.2021 Ens Caviar's Sun - Чёрная Принцесса Веснина О (3) Русских А 
 6 ИПИКА 2.24,7 40,4 т.р.к.ф.2021 Puma des Jacquets - Индиана ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Петрова М 
 7 ДАМА ПИК 2.46,4 (1) 62,1 в.к.р.2021 Пират Формэн - Далайла Бабичев В (2) Крюкова Е 

Аунифе ВП – 33,4; Мавританка – 36,7; Мавританка – 34,2; Мавританка – 30,2 
 

(128) ЗАЕЗД 11 НЕ УКАЗАН 16.20 
(1 гр.) ПРИЗ БОЛЬШОЙ НОВОСИБИРСКИЙ (№97) 
Для лошадей рысистых пород 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 3 гита. 3 гит. Номера по жребию. Автостарт. 

1 (2) ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ 2.07,2 30,0 г.ж.ф.2019 Donttellmewhattodo - Гвоздика ООО «Агро-Сибирь» (м) Свиридов Д 
2 (3) ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.07,2 г 30,0 г.ж.а.2019 Pass Hanover - Illica Jet ИП Гл. КФХ Бабичев В.П. (м) Бабичев П 
 (1) ПАЛЛАДИУМ СНЯТ  г.ж.р.2019 G. Moll - Палитра Балакин А (м) Таксанов Э 
 (4) ТАВОЛГА СНЯТА  т.г.к.ф.2019 Agards Lars - Tough la Mark Веснина О (3) Торопчина Г 
 (5) ВСПЛЕСК ЛОК СНЯТ  т.г.ж.ф.2019 Pass Hanover - Vision de Star Маркова С (м) Булатов Ю 
 (6) КЛЕОПАТРА СНЯТА  т.г.к.р.2019 Пират Формэн - Касатка Бабичев В (м) Егоян К 
 (НВ) ВИП «7» СНЯТ  г.ж.а.2019 Perseus Face - Вакула Веснина О (3) Русских А 



Гудзонский Ястреб – 29,9; Империал ЛОК – 33,9; Империал ЛОК – 33,4; Гудзонский Ястреб – 30,0 
 

(129) ЗАЕЗД 12 НЕ УКАЗАН 16.50 
Групповой   
Для лошадей орловской породы 2020 г.р. Выигрыш до ₽25000 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
11700 рублей (5850-2925-1755-1170) АО «Росипподромы» 

 1 ХОЛМОГОР 2.15,4 33,1 с.ж.о.2020 Кваркуш - Хеннеси Булавин О (бк) Перелыгин Е 
 2 ЗУРБАГАН 2.15,8 33,5 в.ж.о.2020 Боец - Золотинка Носов В (2) Крюкова Е 
 3 ПЕРВАЯ КОННАЯ ВС 2.24,6 (2) 42,3 г.к.о.2020 Куплет - Победа Усков И (бк) Усков И 
 4 БАРД 2.24,6 г 42,3 т.с.ж.о.2020 Департамент - Белуха ООО «Маяк» (м) Поляков А 
 5 ХВАЛЬБА 2.26,7 (1) 44,4 т.с.к.о.2020 Боец - Хризантема ООО «БочкариАгро» (м) Егоян К 

Холмогор – 32,0; Холмогор – 36,1; Холмогор – 34,2; Холмогор – 33,1 
 

(130) ЗАЕЗД 13 НЕ УКАЗАН 17.10 
Групповой   
Для лошадей орловской породы 2021 г.р. Выигрыш до ₽11000 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
13000 рублей (6500-3250-1950-1300) АО «Росипподромы» 

 1 ПЛАТФОРМА 2.23,4 33,3 т.г.к.о.2021 Форум - Повилика Бородин С (бк) Архипов В 
 2 ЖЕМЧУЖНАЯ 2.28,1 (1) 38,0 в.к.о.2021 Живой Порыв - Жажда ООО «Раскат» (3) Лавриненко И 
 3 ДОБРОДАР 2.31,6 41,5 т.с.ж.о.2021 Краснотал - Доблесть ООО «Провинция» (бк) Головина А 
 4 ПОГРОМ 2.32,2 (2) 42,1 г.ж.о.2021 Макет - Песчаная Буря Шубин Д (м) Попов М 
 5 ГАБРИЭЛЬ 2.34,2 (1) 44,1 г.к.о.2021 Беспечный - Гида Булавин О (бк) Перелыгин Е 
 6 ИГЛ 2.45,2 (1) 55,1 г.ж.о.2021 Жанрист - Излучина Волков О (м) Егоян К 

Жемчужная – 36,0; Платформа – 37,6; Платформа – 36,5; Платформа – 33,3 
 

(131) ЗАЕЗД 14 НЕ УКАЗАН 17.30 
Квалификационный   
Для лошадей орловской породы 2021 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 КИСЕЛЁВСК КУД 2.41,9 37,9 с.ж.о.2021 Самородок - Клубничка Кудрин Д (бк) Килин А 
 2 ЗАРУБЕЖНЫЙ 2.42,1 38,1 с.к.о.2021 Жокей - Зефирка Волков И (3) Волков Г 
 3 ДОБРОСВЕТ 2.47,2 (1) 43,2 г.ж.о.2021 Краснотал - Добродея ООО «к.з. Орл. Фаворит» (бк) Головина А 
 4 ЗЛАТОПОЛЬКА 2.53,9 (2) 49,9 к.с.к.о.2021 Кваркуш - Зимняя Фея Жуй А (бк) Шкамыта А 

Киселёвск Куд – 39,6; Киселёвск Куд – 42,3; Киселёвск Куд – 42,1; Киселёвск Куд – 37,9 
 

(132) ЗАЕЗД 15 НЕ УКАЗАН 17.50 
Квалификационный   
Для лошадей орловской породы 2019 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 КРАТЕР 2.10,8 30,9 с.г.ж.о.2019 Куплет - Киприда Чмырёв А (м) Садов А 
 2 МОБИ ДИК 2.15,0 35,1 р.ж.о.2019 Браслет - Мулатка ЗАО «Крутишинское» (м) Поляков А 
 3 ДАУРИЯ 2.15,0 ш 35,1 с.к.о.2019 Сок - Династия ООО «Провинция» (м) Егоян К 

Даурия, Моби Дик – 33,0; Даурия, Кратер – 34,2; Кратер – 32,7; Кратер – 30,9 
 

(133) ЗАЕЗД 16 НЕ УКАЗАН 18.10 
Квалификационный   
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ГОРДАЯ 2.20,5 34,2 т.с.к.о.2020 Департамент - Гида ООО «Маяк» (бк) Перелыгин Е 
 2 ИСКАНДЕР 2.21,1 (1) 34,8 с.к.о.2020 Крокет - Инаба Илюхин С (м) Поляков А 
 3 ЗАРАФАТ 2.22,1 35,8 г.ж.о.2020 Раунд - Знаменитая Фраза Максимов В (м) Егоян К 
 4 ЛЕТНЯЯ ЖАРА 2.26,6 40,3 с.к.о.2020 Живой Порыв - Лепта Рудер А (3) Лавриненко И 
 5 БЕСТ КУД 2.31,8 45,5 с.ж.о.2020 Самородок - Бражница Кудрин Д (бк) Килин А 
 6 КВЕСТ 2.38,6 52,3 г.ж.о.2020 Эколог - Конкуренция Бородин С (бк) Бородин С 

Гордая – 33,7; Зарафат – 36,5; Гордая, Зарафат – 36,1; Гордая – 34,2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(134) ЗАЕЗД 17 НЕ УКАЗАН 18.30 
Групповой   
Для лошадей орловской породы 2021 г.р. Выигрыш до ₽7000 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
9100 рублей (4550-2275-1365-910) АО «Росипподромы» 

 1 ЭНЕРГИЯ 2.45,9 39,5 т.с.к.о.2021 Барин - Эмоция ООО «БочкариАгро» (м) Петрова М 
 2 МАСТИКА 2.48,2 (2) 41,8 р.к.о.2021 Крокет - Мушка Бородин С (бк) Пимоненков А 
 3 ПРИМА 2.48,8 42,4 с.к.о.2021 Атом - Прелесть Логинов А (бк) Емельянова А 
 4 ЗАПСИБ 2.50,6 (1) 44,2 т.с.ж.о.2021 Барин - Золотинка ООО «БочкариАгро» (бк) Злобин А 
 5 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА 2.54,7 (1) 48,3 в.к.о.2021 Боец - Жозефина Жуй А (3) Ильиных Д 

Энергия – 41,9; Жгучая Брюнетка – 43,8; Энергия – 40,7; Энергия – 39,5 
 

(135) ЗАЕЗД 18 НЕ УКАЗАН 18.50 
Квалификационный   
Для лошадей рысистых пород 2021 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 КАРМИЭЛЬ ДАН 2.18,2 34,7 с.к.о.2021 Экстрим - Крошка СИН Усков И (бк) Усков Д 
 2 НАТИСК 2.39,4 (1) 55,9 к.с.ж.о.2021 Кабальеро - Набивка ЗАО «Крутишинское» (бк) Беженов П 
 3 ДАВОС 2.40,7 57,2 с.ж.о.2021 Краснотал - Дария Седых А (бк) Шкамыта А 
 4 СКАРЛЕТТ 2.43,6 60,1 г.к.а.2021 Кадди - Сангри Варсобин Е (3) Насонова Е 
 5 ЛОВКАЧ 2.43,6 (1) г 60,1 с.ж.о.2021 Кваркуш - Лейла Жуй А (бк) Перелыгин Е 
 6 ХВАТКАЯ 2.46,9 63,4 г.к.о.2021 Комиссар - Храбрая ЗАО «Крутишинское» (3) Лавриненко И 
 7 ЗАЛОЖНИЦА 2.51,9 68,4 с.к.о.2021 Жокей - Запонка ООО «БочкариАгро» (бк) Злобин А 

Кармиэль ДАН – 33,6; Кармиэль ДАН – 34,5; Кармиэль ДАН – 35,4; Кармиэль ДАН – 34,7 
 
 
 


